
Skinnarvikens intresseförening  Protokoll 2023-11-16 

Styrelsemöte   
 

 

Plats: Messenger gruppchat SIF 2023-2024  

Inbjudna: Gunilla Silverberg, Mikael Nyström, Jarl Risberg, Åke Stridh, Reid Cederlund, 

Margareta Vogel, Jens Lundsten.  

 

1 Mötets öppnande 

Ordförande Gunilla Silverberg öppnar mötet och hälsar alla välkomna. 

 

2 Val av mötesordförande, mötessekreterare o justerare 

Till mötesordförande väljs Gunilla Silverberg, mötessekreterare Margareta 

Vogel och justerare Jarl Risberg. 

 

3 Dagordningens godkännande 

Dagordningen godkännes. 

 

4 Föregående styrelseprotokoll 

Föregående protokoll för styrelsemötet 2023-09-14 godkännes och lägges 

till handlingarna med justeringar. 

 

5 Ekonomi – Jens 

Kontoställning idag: 179 809 kr. En faktura för betalning 11 600 kr av 

kantklippning, ytterligare faktura på batterier-elektroder till hjärtstartaren     

4 100 kr ca. Kommer även faktura för grus på 4 - 5 000 kr. Sen sista mötet 

har ytterligare 4 fastigheter betalt.  

 

6 Vägar – status och löpande underhåll – Reid 

Kantklippning har skett. Vitaskärsvägen blev inte så bra – kanske lite för 

hårt klippt. Boende på den vägen tar själv hand om kantklippningen 

framöver – däremot höghöjdsröjningen vill man ha hjälp med. Och det 

behöver allmänt göras nu. Kommer att ske under vintermånaderna.  

 

Vägarna har behövts lagas vid ett antal tillfällen denna höst. Reid har haft 

god hjälp av Peter Lindmark och Pelle Morell. De två sandlådorna är 

utplacerade och fyllda med halkbekämpningsgruset 02-05 – från grushögen 

högst upp på vägen ovanför gården. Platsen för grusleveransen är 

sanktionerad av Olle på gården. Reid köper ett par små snöskyfflar och 

lägger i gruslådorna. Mängden halkbekämpningsgrus kan tyckas stor – men 

Reid bedömde att det är lika bra att fylla flaket när transporten är betald. 

Eftersom vi har gott om grus föreslår Reid att vi kan erbjuda medlemmarna 

att hämta både en och tre hinkar om de behöver till halkbekämpning. 

 

Fåranabbsvägen är inte i bästa skick. Reid har talat med Claes Bonde och 

Michael Nyström – det är för mycket för att vara småhål som ska lagas. Reid 

bad dem kontakta Gösta Oredsson för att lösa problemet. 

 

Det vi har framför oss är vinterväghållningen och planerna är klara där. 

 



 

7 Vägarbeten – långsiktigt – Åke 

Möte mellan Åke, Gunilla och Gösta/Ia Oredsson i höstas. Mycket 

information erhölls och mycket arbete är på gång. Gunilla har fört 

minnesanteckningar som styrelsen erhållit. 

Ett kort nyhetsbrev bör gå ut med följande punkter. 

- Om man ska fälla ett träd ska man be Gösta om lov, Gösta månar om 

återväxten.  

- Höghöjdsröjningen. I förväg måste vi gå ut och berätta/förvarna. 

- Grus i backen för halkbekämpning. 

Intresseföreningens planer – vår marschordning: 

- Vändplatsskyltar, Åke ordnar med detta när vändplatserna är klara. 

- Planering för återstående vändplatser: Åke kommer att kontakta Gösta så 

de går ut och tittar på dessa och gör upp planerna. 

- Därefter tar Åke itu med bidragssituationen – som är helt avgörande för  

att vi ska kunna sätta igång. 

Långsiktiga projekt:  

Höjning av låglänta vägavsnitt   

Större = öppna upp Skinnarviksvägen 

Återställande av igenfyllnad vid Skinnarviken.  

Vi kanske startar en arbetsgrupp framöver för detta? Jesper Tordsson och 

Petra Dejavad är möjligen intresserade. LOVA-pengar kan sökas. 

 

8 Servitutsfrågan 

Information finns på hemsidan. En del har fått servitut – andra har fått 

avslag. Det räcker att kryssa över sidnumreringen på den första blanketten 

som vi fick vid årsmötet av Mary Mathiasson. 

 

9 Detaljplan – Gunilla 

Planlösningen har godkänts och kommer att justeras nästkommande vecka. 

Därefter kommer utskick till samtliga fastighetsägare att gå ut. Kommunen 

kommer att ordna ett samrådsmöte mellan 27/11 – 19/11. 

 

10 Översyn av stadgarna inför kommande årsmöte 

Den viktigaste punkten som kom upp vid årsmötet var det här med 

automatiskt medlemskap i paragraf 2. Styrelsen enas om att inte förändra 

skrivningen. Vi bygger detta på ursprungliga skrivningar i 

exploateringsavtal. 

Bordlägges till nästa möte. 

 

11 Badviken Osviken 

Problembeskrivning.  

Dels har körytorna för båtrampen har ätit upp själva strandplatsen. Förslag 

att man skulle kunna komma till rampen utan att köra runt busken. Att man 

då jämnar till marken på andra hållet. 

Det andra problemet är den dyiga bottnen vid stranden och all tång som blir 

liggandes i vattnet och på stranden.  



Johan Mathiasson föreslår att man skulle ta upp tång och stenar samt fylla 

sand i viken. Önskemål att sandkostnaden tas av föreningen. Johan ska 

återkomma med en skiss så man ser vilka ytor som ska tas i anspråk.  

Styrelsen resonerar: 

Är det lagligt att byta ut sand på en sandstrand? Allt grävarbete i havet 

kräver tillstånd. Det kommer att kräva ständigt underhåll. Ett svårt ställe för 

det flyter ständigt in ny tång. Förut har de badade själva gått och krattat tång 

när barnen badat. Frågan är om det är en vettig investering att arbeta mot 

naturen där. Det är inte hållbart på sikt. Frågan återupptas för beslut när 

skiss/förslag inkommit. 

 

12 Övrigt 

Jens: Ungdomar önskar ett ställe att spela fotboll på. Har ju funnits där 

volleybollnätet är idag på ängen som är Olles mark. Mikael tar upp frågan 

med Johan?  Det gäller ju även det faktum att betande djur går där. 

Föreningen kan stå för gräsklippning. 

Jarl: Oljekatastrof i Blekinge. Har någon observerat oljeklumpar på 

Bökeviks stränder? Har vi nån beredskap om det skulle inträffa ett 

oljeutsläpp som gäller våra stränder? Vi borde kolla upp vad som ska göras 

om det kommer in klumpar. Vi vill ha en beredskap om det händer. Jarl tar 

reda på vart man ska vända sig. 

HLR-utbildning: det tar vi till sommaren. Erik Ljungström har hållit i detta 

tidigare. Vi kan även fråga Åsa Wiberg, sjuksköterska. Sommaren 2024. 

Åke:  Information. Ansökt om att få byta namn till Lilla Sommarväret på 

Åkes gata. Kommunfullmäktige har inte fattat beslut.  

    

13 Tidpunkt för nästa möte  

Våren 2024: torsdag 25 januari kl 19.00, torsdag 21 mars kl 19, torsdag 16 

maj kl 19.00. Samt söndag 23 juni kl 15.00 – hos Maggan. 

 

14 Mötet avslutas 

Ordförande tackar alla för visat intresse och förklarar mötet avslutat. 

 

 

 

2023-11-16 

 

 

Margareta Vogel, sekr 

 

 

 

Gunilla Silverberg, ordf  Jarl Risberg, justerare 

 

 


